
 

 

Baiba aiz muguras visus aprunā, 
tāpēc Jūlija internetā publicēja 
bildi, kur viņai ir neglīta frizūra. 

Kaspars Eduardu neuzaicināja uz ballīti, 
tādēļ Eduards visur skolā izlīmēja 
lapiņas ar Kaspara telefona numuru. 

Elīza Kārli apsaukāja, viņš izveidoja 
viltus profilu ar viņas vārdu un sūtīja 
klasesbiedriem mīlestības vēstules. 

Toms par Justīni pasmējās, tāpēc 
viņš viņam uz e-pastu aizsūtīju 
anonīmas draudu vēstules. 

Ksenijai šķiet, ka skolotāja uz viņu ir 
"uzēdusies", tāpēc viņa viņu 
smieklīgi nofotografēja un ievietoja 
kā memi sociālajos tīklos. 

Skolotājs klases priekšā pazemoja 
Nauri, tāpēc Nauris aizsūtīja uz 
skolotāja telefonu vīrusu. 

Tā kā Maira visu laiku uzvedas 
kaitinoši, Betija panāca, ka visa 
klase nobloķē viņu "Facebook". 

Artūrs gribēja izjokot Ediju, tāpēc 
veica viltus zvanus, bet Edijs ļoti 
nobijās. 

Alise domā, ka Sofija nozaga viņas 
maku, tāpēc klasesbiedriem 
aizsūtīja par to "WhatsApp" ziņu. 

Roberts apmeloja Kārli, Kārlis 
slepus nofilmēja Robertu 
ģērbtuvē un nosūtīja video 
saviem draugiem. 


